aparejado una disminución en el poder adquisi-

tivo de los Bene�ciarios de la Caja, siendo ne-

cesaria una recomposición del haber jubilatorio. 

Que por Resolución 2836/2024, se había �jado a 

partir del 01/11/2024 un Haber Jubilatorio de Pe-

sos cuatrocientos cincuenta mil ($450.000,00). 

Que se estima conveniente elevar el Haber Ju-

bilatorio Básico un 11,11%, llevándolo a Pesos 

quinientos mil ($500.000,00) a partir del uno de 

marzo de 2025. Que el mencionado incremento 

tendrá incidencia sobre los haberes de pensión, 

subsidio por enfermedad y todas las boni�cacio-

[...]

ciales de pesos CINCO MIL ($5.000) valor nomi-

nal cada una Todos los socias en su conjunto 

integran en este acto en dinero efectivo la canti-

dad equivalente al veinticinco por ciento (25%) 

del capital suscripto equivalente a la suma de 

PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000), 

obligándose a integrar el saldo restante dentro 

del plazo de dos (2) años, contados a partir de la 

suscripción del presente contrato. COMPOSI-

CIÓN DE LOS ÓRGANOS ADMINISTRACIÓN, 

NOMBRE DE SUS MIEMBROS Y DURACION 

EN EL CARGO: La administración, representa-

[...]

cuotas sociales iguales de pesos cien ($100) 

cada una, totalmente suscriptas e integradas por 

los socios en la siguiente proporción; José Luis 

FERNANDEZ la cantidad de doscientas sesen-

ta (260) cuotas sociales de pesos cien ($100), 

o sea un total de pesos veintiséis mil seiscien-

tos ($26.000); Mariano Ariel FERNANDEZ la 

cantidad de doscientas sesenta (260) cuotas 

sociales de pesos cien ($100), o sea un total de 

pesos veintiséis mil ($26.000); y Rodrigo Favio 

FERNANDEZ la cantidad de doscientas ochen-

ta (280) cuotas sociales de pesos cien ($100), o 

sea un total de pesos veintiocho mil ($28.000)”. 

También se modi�có la cláusula quinta del con-

trato social: La representación y administración 

estará a cargo de dos a tres gerentes, designa-

dos por tiempo indeterminado. Representación y 

uso de la �rma social: forma conjunta de dos ge-

[...]

a favor del Sr. GERMAN ALBERTO GIORDANO, 

DNI 26.781.386. Se ha aprobado por unanimi-

dad la reforma del contrato social en su cláu-

sula cuarta quedando redactado de la siguiente 

manera: “CUARTA: El Capital Social se �ja en la 

suma de pesos quince mil ($15.000,00), dividido 

en cien (100) cuotas de ciento cincuenta pesos 

($150,00) cada una, iguales; las cuales han sido- 

suscriptas e integradas de acuerdo a la siguiente 

proporción: Germán Alberto Giordano la canti-

dad de cien (100) cuotas, por un total de pesos 

quince mil ($15.000) que representan el cien por 

ciento (100%) del capital social”. Se ha aprobado 

por unanimidad el cambio de sede social esta-

bleciendo la misma en Colectora Ruta Provincial 

Nº 5, Km 18, PRETOR (Centro de desarrollo y 

logística), Villa Parque Santa Ana, Provincia de

[...]

gen del último balance confeccionado por la �r-

ma y auditado por Contador Público cerrado el 

31/01/2024, aprobado por Acta de Reunión Ordi-

naria de Socios Unánime de fecha 8 de enero de 

2025.  En consecuencia, el capital social será de 

pesos setenta y dos millones ($72.000.000) re-

presentado por setenta y dos mil (72.000) cuotas 

sociales de valor nominal pesos mil ($1.000), 

siendo suscripto por los socios en proporción a 

su porcentaje de participación sobre el capital 

social de conformidad al siguiente detalle: (i)	

El Sr. Guillermo José Antonini, D.N.I. N° 

11.680.486, suscribe sesenta y seis mil (66.000) 

cuotas sociales por un valor nominal total de pe-

sos sesenta y seis millones ($66.000.000) y re-

presentativas del 91,67% del capital social; (ii)	

El Sr. Guillermo José Antonini, D.N.I. N° 

32.812.085 y el Sr. Franco Antonini, D.N.I. N° 

31.812.554, suscriben seis mil (6.000) cuotas so-

ciales por un valor nominal total de pesos seis